「極地熊寶貝－抗暖酷地球」抗暖化教案　索取方式
主旨：以國小種子教師為目標進行「抗暖化綠化全球」為主題的宣導活動。設計相關之教案內容。本計畫並備有『極地熊寶貝-抗暖酷地球』教案及教學輔助光碟提供各校有興趣之教師索取。

說明
1. 前景娛樂有限公司，將於2008年1月份發行電影「極地熊寶貝」一片，本片內容紀錄了北極因全球暖化現象而造成動物生存的危機。全片以環保的議題為出發，強調全球抗暖化之重要性。

2. 經由行政院環保署指導，並與環境品質文教基金會、國家地理頻道合作辦理，設計製作「極地熊寶貝-抗暖酷地球」全球抗暖化教案活動。教案中提供教師了解全球暖化現象對北極生態所造成的危害，同時教導同學如何進行抗暖化、減碳、節能等相關知識。希望此份教案能提供給各級教師，用以教導學生，使抗暖化綠化全球的知識與行動力能夠落實在每個同學身上。
3. 「極地熊寶貝－抗暖酷地球」抗暖化教案　辦理單位

指導單位：行政院環保署

主辦單位：前景娛樂有限公司、環境品質文教基金會

協辦單位：國家地理頻道

4. 教案內容：「極地熊寶貝－抗暖酷地球」教案一份、教學輔助光碟DVD一張、相關文宣
5. 索取方式：檢附50元回郵信封（A4以上信封大小），寄送至台北縣中和市中和路358號7樓－前景娛樂有限公司，並註明索取抗暖化教案。有任何疑問也可以電話、傳真、電子郵件的方式向主辦單位前景娛樂有限公司洽詢。電話02-29262839、傳真02-29262834、電子郵件info@ffe.com.tw。
6. 全球抗暖化是全世界最熱門也是最急迫的議題，本活動以推廣環保的知識為出發點，希
望能藉由本教案將環保教育帶入國小教育之內。盼　貴單位能夠代為將索取訊息散發給教師及對環保有興趣之民眾。